ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТБИЛИССКАЯ

РЕШЕНИЕ
	31 августа 2021 г.

	№ 14/107-6

ст. Тбилисская

О дополнительном зачислении в резерв составов
участковых комиссий на территории муниципального образования Тбилисский район Краснодарского края

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых комиссий избирательных участков с № 48-01 по № 48-45, образованных на территории муниципального образования Тбилисский район, а также поступившие предложения по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых комиссий, на основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Тбилисская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии Тбилисская лиц согласно приложенному списку (список прилагается).
2.  Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию Краснодарского края.
3. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тбилисская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Тбилисская                    Шадрину А.Н.

Председатель территориальной
избирательной комиссии							О.Н. Бакута

Секретарь территориальной
избирательной комиссии						       А.Н. Шадрина
Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Тбилисская
 от «31» августа 2021 года № 14/107-6
Список лиц
для зачисления в резерв составов участковых комиссий
территориальной избирательной комиссии Тбилисская

	№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
	Кем предложен

	1.
	Бадьер
Людмила Васильевна
	Тбилисским местным отделением Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	2.
	Брехова
Екатерина Ивановна
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	3.
	Волкова
Алевтина Ивановна
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	4.
	Коломейцева
Татьяна Владимировна
	Собранием избирателей по месту работы

	5.
	Кузьминская
Наталья Вячеславовна
	Собранием избирателей по месту работы

	6.
	Мансур Ольга Николаевна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	7.
	Орехова
Татьяна Сергеевна
	Собранием избирателей по месту жительства

	8.
	Праздничный
Сергей Алексеевич
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	9.
	Середа
Юлия Александровна
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	10.
	Терещенко
Сергей Эдуардович
	Тбилисским районным отделением политической партии КПРФ

	11.
	Филенко
Александр Викторович
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России

	12.
	Чеглакова
Анастасия Федоровна
	Собранием избирателей по месту жительства

	13.
	Шеврекуко
Наталья Сергеевна
	Собранием избирателей по месту работы

	14.
	[bookmark: _GoBack]Ширёва
Мария Игоревна
	Краснодарским региональным отделением Политической партии ЛДПР-Либерально-демократическая партия России